PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л АСТЬ

К И Р Е Н С К И Й  Р А Й О Н

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 76
п. Алексеевск                                                                            22 октября 2015 года
«О режиме «Повышенная готовность»

на территории Алексеевского муниципального образования»

В целях исполнения  Федерального закона РФ от 21 декабря 1994 г. № 68 ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, природного и техногенного характера», Постановления Правительства РФ от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,  протокола заседания КЧС и ПБ № 1 от 20.10.2014 г и решения КЧС и ПБ Алексеевского муниципального образования № 1 от 20.10.2014 г

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. На территории Алексеевского муниципального образования ввести режим  функционирования «Повышенная готовность» с 8 часов 00 минут 25.10. 2014 года.

2.  Контроль за выполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава
Алексеевского муниципального образования                                       И.А. Кравченко